

Smlouva o dílo č.

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
se sídlem:

Mendelova střední škola, Nový Jičín, p.o.
Divadelní 138/4
741 01 Nový Jičín
00845027

IČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Odpovědný zástupce:

PhDr. Renata Važanská, ředitelka školy

Osoba oprávněná jednat
ve věcech smlouvy:

PhDr. Renata Važanská, ředitelka školy

Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:

p. Dušan Dorazil,

a

Zhotovitel:
se sídlem:

RADEKOV spol. s r.o.
Hasičská 2698
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
OR u Krajského soudu v Ostravě, spis. značka C 1885

zapsaný v:

IČ:

41035933

DIČ:

CZ41035933

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Odpovědný zástupce:

Ing. Antonín Hadač,
jednatel

Osoba oprávněná jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Antonín Hadač

Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:

Martin Ondruch, vedoucí elektrc

Společně též smluvní strany

Uzavírají následující Smlouvu o dílo:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících se řídí ustanoveními § 2586 a násl. občanského zákoníku.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy, je na svoji činnost pojištěn a nemá dluhy bránící realizaci prací. Zavazuje se provést na svůj náklad a nebezpečí dílo řádně bez vad a nedodělků a v dohodnuté době.
- 1.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít, uhradit jeho cenu dle podmínek v článku IV. bod 4.1. této smlouvy a poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při realizaci díla, zejména potřebné údaje a podklady, nutné ke zhotovení díla.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek sjednaných v této smlouvě provede pro objednatele stavebně montážní práce – Výměna osvětlení v tělocvičně školy (dále jen „Dílo“), a to na základě vzájemně odsouhlaseného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.

III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje, že Dílo provede v těchto termínech:

zahájení Díla:	8. 9. 2019
ukončení a předání Díla:	nejpozději do 10. 10. 2019

- 3.2 V případě zpoždění při zhotovení Díla z důvodu okolností na straně objednavatele, není termín ukončení prací dle odst. 3.1 tohoto článku pro zhotovitele závazný a prodlužuje se o dobu trvání okolností na straně objednavatele.
- 3.3 Termín dokončení Díla se prodlužuje v případě nepříznivých povětrnostních a meteorologických podmínek, jestliže tyto znemožňují či zásadním způsobem znesnadňují provádění Díla, či jestliže by mohly mít vliv na kvalitu prováděného Díla a to o dobu trvání takového nepříznivého povětrnostního a meteorologického jevu. Objednatel tak bere na vědomí, že Dílo bude prováděno v takových klimatických podmínkách, jež umožňuje technologie zhotovování Díla, kdy v případě nevhodných klimatických podmínek bude termín dokončení Díla prodloužen o adekvátní počet dnů.
- 3.4 Místem plnění díla je Mendelova střední škola Nový Jičín, Divadelní 138/4, Nový Jičín.

IV. CENA ZA DÍLO

- 4.1 Cena za provedené Dílo je sjednána dohodou smluvních stran jako pevná pro sjednaný rozsah prací dle vzájemně odsouhlaseného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo ve výši:

262 765,44 Kč
+ DPH 21 %55 180,74 Kč

Cena díla celkem317 946,18 Kč vč. DPH

- 4.2 Zjistí-li zhotovitel po uzavření této smlouvy při realizaci prací, že nastaly nepředvídané okolnosti, pro které bude nutno cenu dle odst. 4.1 překročit, oznámí to objednateli bez zbytečného odkladu s návrhem nového řešení a z něj vyplývající úpravy ceny.
- 4.3 Požadavky na případné vícepráce a změny oproti zadání uplatňuje objednatel u zhotovitele písemně. Rozsah víceprací a další podmínky, tj. úprava ceny, termíny plnění apod. budou před jejich realizací řešeny formou písemného dodatku k této smlouvě

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Záloha na cenu za dílo se nesjednává.
- 5.2 Zhotovitel bude provádět fakturaci měsíčně za uskutečněná dílčí plnění. Podkladem je vždy oboustranně odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek a zjišťovací protokol. Splatnost dílčích faktur je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.
- 5.3 Konečnou fakturu (daňový doklad) vystaví zhotovitel po úplném dokončení díla bez vad a nedodělků, předání Díla a jeho převzetí objednatel na základě zápisu o předání a převzetí díla. Tato faktura bude zaplacená ve lhůtě 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě výskytu drobných vad či nedodělků, vyspecifikovaných v zápise o předání a převzetí Díla, bude tato konečná faktura zaplacená do 14 dnů ode dne jejich odstranění. Nezbytnou součástí této faktury bude oboustranně odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek a zjišťovací protokol.
- 5.4 Faktury (daňové doklady) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 6.1 Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a své nebezpečí a odpovídá za jeho řádné provedení v souladu s Projektovou dokumentací, stavebním povolením, platnými normami a touto smlouvou.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje vyklidit zařízení staveniště do 5 dnů od předání Díla objednateli.
- 6.3 Práce a konstrukce, které budou při další realizaci Díla zakryty, budou prověřeny zástupcem objednatele na výzvu zhotovitele, učiněnou zápisem ve stavebním deníku nejméně 3 pracovní dny předem. Nedostaví-li se zástupce objednatele k tomuto prověření, může zhotovitel provést zakrytí. Dodatečné odkrytí bude provedeno za úhradu objednatele, neprokáže-li se, že zakryté práce nebo konstrukce byly vadné.
- 6.4 Po převzetí staveniště zhotovitel založí stavební deník a povede ho přiměřeně způsobem uvedeným v příloze vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb, o dokumentaci staveb. Kromě obvyklých náležitostí (počasí, počty pracovníků, stručný popis práce atd.) budou do stavebního deníku zásadně zaznamenávány:
- změny postupu vůči Projektové dokumentaci, či jiné závazné dokumentaci;
 - vzniklé škody či mimořádné události;
 - požadavky objednatele na dílčí změny a vícepráce;
 - vzájemné odsouhlasení změn a víceprací a jejich ocenění;
 - výzvy zhotovitele na kontrolu prací a dodávek následně zakrytých, či znepřístupněných;
 - výzvy na přejímací řízení a účast na zkouškách;

- způsob provedení a výsledek kontrol a přejímek objednatele.

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování návrhů na změny smlouvy.

Objednatel, nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, je povinen se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do 5 dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, případně osoba vykonávající funkci autorského dozoru, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

- 6.5 Zhotovitel zajistí, aby činnosti při zhotovení Díla prováděly osoby k tomu způsobilé na základě odpovídajícího vzdělání, výcviku a zkušeností.
- 6.6 Poučení zajistí poučená odpovědná osoba zhotovitele, a to před zahájením prací. Provedené poučení prokáže zhotovitel objednateli.
- 6.7 Při realizaci Díla je zhotovitel povinen se seznámit a respektovat všechny trasy stávajících rozvodů médií a energií, které budou po dobu realizace Díla v provozu a je povinen je účinně chránit před poškozením.
- 6.8 Zhotovitel je odpovědný při provádění své činnosti pro objednatele za dodržování právních a jiných předpisů zejména v oblasti bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí a za zajištění havarijní připravenosti.

VII. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

- 7.1 Objednatel je povinen zajistit potřebné finanční prostředky na financování prováděného Díla v souladu s podmínkami sjednanými v čl. V. této smlouvy.
- 7.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště způsobilé k realizaci Díla nejpozději v den předcházející dni zahájení prací.
- 7.3 Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli:
 - plochy a místnosti určené pro zařízení staveniště a
 - místo pro napojení na zdroj elektrické energie a ostatních médií nezbytných k realizaci Díla.

VIII. UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést Dílo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli.
- 8.2 K prohlídce Díla a k jeho převzetí vyzve zhotovitel objednatele 3 dny předem.
- 8.3 Podmínkou převzetí díla je úspěšné provedení předepsaných zkoušek. Doklady o těchto zkouškách včetně zakreslení skutečného stavu provedení jsou součástí předání Díla.
- 8.4 O předání a převzetí Díla pořídí smluvní strany protokol o předání a převzetí Díla (dále jen „Protokol“), který musí být podepsán příslušnými osobami (např. statutární zástupci nebo osobami oprávněnými jednat ve věcech technických apod.). Zhotovitel předá objednateli prohlášení o shodě k použitým materiálům, doklady o uložení odpadů na skládky a pod.
- 8.5 V závěru Protokolu objednatel výslovně uvede, zda Dílo přejímá nebo z jakých důvodů Dílo odmítá převzít. Jestliže objednatel odmítne Dílo převzít, je povinen do Protokolu výslovně uvést důvody, pro něž převzetí Díla odmítl a Protokol podepsat. V případě, že objednatel odmítne Protokol podepsat, bude se tímto dnem považovat Dílo za řádně předané. Po odstranění

nedostatků, pro které objednatel odmítne Dílo převzít, opakuje se řízení o předání a převzetí Díla jako celku. Jestliže v Protokole objednatel uvede vady nebo uvede, jak se vady projevují, platí, že tím současně požaduje bezplatné odstranění těchto vad.

- 8.6 Drobné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání Díla budou specifikovány ve zvláštní příloze k Protokolu, včetně závazného termínu jejich odstranění, a to max. do 30-ti dnů od podpisu Protokolu, za předpokladu, že nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Vady a nedodělky nebránící řádnému užívání Díla nemohou však být důvodem pro odmítnutí převzetí Díla ze strany objednatele.

IX. ODPOVĚDNOST

- 9.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost provedeného díla v délce 36 měsíců ode dne převzetí Díla objednatelem. Prostřednictvím záruky se zhotovitel zavazuje, že dílo bude mít po celou dobu trvání záruční lhůty vlastnosti stanovené touto smlouvou. Záruka na samostatné výrobky v délce 24 měsíců ode dne předání díla.
- 9.2 Zhotovitel neodpovídá za vady:
- vzniklé v důsledku nedodržení instrukcí pro provozování a údržbu Díla, zpracované zhotovitelem anebo v důsledku vadné údržby zařízení ze strany objednatele;
 - jestliže objednatel bez předchozí písemné dohody se zhotovitelem dá provést opravu na předaném Díle (s výjimkou drobných oprav, specifikovaných v provozních předpisech, která nestrpí odkladu a k jejichž provedení není účast zhotovitele nutná);
 - vzniklé v důsledku mechanického, chemického či jiného násilného poškození;
 - jestliže objednatel bez souhlasu zhotovitele provede na předaném Díle jakékoliv opravy nebo změny, pokud tyto opravy nebo změny způsobily vznik konkrétní vady;
 - vzniklé v důsledku změn účelu užívání Díla.
- 9.3 Objednatel je povinen vady reklamovat u zhotovitele písemně neprodleně po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.
- 9.4 Zhotovitel se zavazuje, že se do 7-ti dnů po obdržení reklamace dostaví k prohlídce reklamované vady. V případě, že vadu nelze při této prohlídce odstranit, se písemně dohodne s objednatelem způsob a termín pro její odstranění. V případě havárie se k vyřešení odstranění dostaví zhotovitel do 48 hodin.

X. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1 V případě prodloužení zhotovitele s dokončením a předáním Díla z důvodů, které jsou na straně zhotovitele, má objednatel vůči zhotoviteli právo uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodloužení.
- 10.2 Nedodržením termínu úhrady faktury má zhotovitel právo uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodloužení.
- 10.3 V případě prodloužení zhotovitele s odstraněním reklamované vady v dohodnutém termínu v souladu s článkem IX., bod 9.4 této smlouvy, má objednatel vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodloužení.

XI. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

- 11.1 Vlastnické právo k Dílu přechází na objednatele až úplným uhrazením ceny díla.
11.2 Nebezpečí škody na Díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí Díla.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 12.1 Zhotovitel je oprávněn provést Dílo nebo jeho část rovněž prostřednictvím třetích osob, tzv. subdodavatelů, kteří mají na realizaci prací potřebnou kvalifikaci.
12.2 Objednatel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku za zhotovitelem oproti pohledávce zhotovitele na úhradu ceny díla dle této smlouvy.
12.3 Smluvní strany se dohodly, že právní jednání, která by měla za následek vznik, změnu či zánik práv a povinností z této smlouvy budou mít výhradně písemnou formu. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.
12.4 Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1:
- položkový rozpočet
12.5 Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pojištěn pro případnou odpovědnost z titulu náhrady škody v souvislosti s plněním této smlouvy.
12.6 Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
12.7 Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou účastníků, jakož i skutečnosti, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
12.8 Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž obdrží objednatel, zhotovitel a Arcibiskupství olomoucké po jednom vyhotovení.
12.9 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti po jejím podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran.


V Rožnově p. R. dne 22.8.2019

za zhotovitele:

za objednatele:

RADEKOV spol. s r.o. ②
ředitel
Hadačské
756 Rožnově p. R.
IČ: 4103533 DIČ: CZ41035933


mendelova
střední škola


příspěvková organizace
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín
Tel.: 556 414 760 - 1
IČO: 00 84 50 77

.....
Ing. Antonín Hadač
jednatel

.....
PhDr. Renata Važanská
ředitelka školy

Akce: **Rekonstrukce osvětlení tělocvičny školy**
 Objekt: **Tělocvična Mendelova střední škola**
 Stavebník: Mendelova střední škola, Nový Jičín, p.o., Divadelní 138/4, Nový Jičín
 Zakázka číslo: 020PB18
 Projektant: Petr Bill, autorizovaný technik, č.a. 110 20 44
 projektování elektrických zařízení,
 Fulnecká 109, Hladké Životice
 IČO: 495 72 491

Rekapitulace

Kapitola	Popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	31 552,80 Kč
2	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	153 141,90 Kč
3	Podružný materiál (5%)	4 594,26 Kč
4	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	2 559,00 Kč
5	C801-1 - Běžné stavební práce (MONTÁŽ)	11 166,00 Kč
6	C801-1 - Běžné stavební práce (MAT.NOSNÝ)	330,00 Kč
7	Podružný materiál (5%)	- Kč
8	Uklidové práce (MONTÁŽ)	300,00 Kč
9	Rozvaděč MS 1 (MONTÁŽ)	2 610,00 Kč
10	Ceny - TKC (MONTÁŽ)	840,00 Kč
11	Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	- Kč
12	Podružný materiál (5%)	- Kč
13	Doprava dodávek (5,2%)	1 106,09 Kč
14	Přesun dodávek (1%)	212,71 Kč
CELKEM URN		208 412,76 Kč
B. HZS		
15	Hodinová zúčtovací sazba	22 000,00 Kč
CELKEM HZS		22 000,00 Kč
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
16	Dodávka zařízení (specifikace)	21 271,00 Kč
CELKEM DODÁVKA		21 271,00 Kč
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
17	Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu (5%)	- Kč
18	GZS z C21M a navázaného materiálu (2,5%)	- Kč
19	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu (6%)	11 081,68 Kč
20	Doprava p.B (3,6%)	- Kč
21	Přesun (1%)	- Kč
CELKEM VRN		11 081,68 Kč
REKAPITULACE CELKEM		262 765,44 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Jedn. cena	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	35,00	1,00	ks	35,00
2	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	168,00	5,00	ks	840,00
3	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	244,00	2,00	ks	488,00
4	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	10,00	2,00	ks	20,00
5	210020304	kab.žlab MARS 125/50mm bez víka vč. podpěrek	150,00	90,00	m	13500,00
6	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5 - piktogram	15,00	2,00	ks	30,00
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	20,00	20,00	ks	400,00
8	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	38,00	8,00	ks	304,00
9	210100251	Napojení rozvaděče MS 1 kabelem 4x10 mm2 v RS 1	600,00	1,00	ks	600,00
10	210110010	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	65,00	1,00	ks	65,00
11	210110012	sériový prep.stříd. - řazení 5 zápusť.vč.zap.	75,00	4,00	ks	300,00
12	210111001	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	110,00	1,00	ks	110,00
13	210111104	zás.CEE do 500V typ CZ 3243/3245 H/S/Z 3P+Z	138,00	1,00	ks	138,00
14	210190001	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	350,00	1,00	ks	350,00
15	210200122	LED světlo na třmenech	432,00	18,00	ks	7776,00
16	2102010064	LED svítidla nastěná - nouzové na zeď	255,00	2,00	ks	510,00
17	210290751	mont.ventilátorů - do 1.5 kW	350,00	2,00	ks	700,00
18	210810045	CYKY-CYKYm 3x1.5 mm2 750V (PU)	27,00	190,00	m	5130,00
19	210810046	CYKY-CYKYm 3x2.5 mm2 750V (PU)	27,00	2,00	m	54,00
20	210810053	CYKY-CYKYm 4x10 mm2 750V (PU)	31,60	3,00	m	94,80
21	210810055	CYKY-CYKYm 5x1.5 mm2 750V (PU)	27,00	2,00	m	54,00
22	210810057	CYKY-CYKYm 5x4 mm2 750V (PU)	27,00	2,00	m	54,00

Celkem za ceník:

31 552,80

C801-1 - Běžné stavební práce

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Jedn. cena	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	611425521	Omit ryh strop a stěn s15cm mv hrubá	3650,00	0,42	m2	1533,00
2	611425522	Omit ryh strop a stěn s15cm mv hladká	3650,00	0,42	m2	1533,00
3	941944860	Pronájem lešení včetně dovozu a montáže (lehké pracovní pomocné)	90,00	90,00	m2	8100,00

Celkem za ceník:

11 166,00

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Jedn. cena	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	784453601	Malby směsi tekuté hlinkové bílé 2x v místnost výšky-do3,8m s	1200,00	0,42	m2	504,00
2	97103-5131	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	50,00	7,00	ks	350,00
3	97205-4241	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 stropy klenby betonové zdivo tl.do 150mm	150,00	2,00	ks	300,00
4	97304-2341	vysek.zdi bet.kapsy do 0.16m2 hl.do 150mm	35,00	1,00	ks	35,00
5	97304-9111	vysekání kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x80mm	50,00	1,00	ks	50,00
6	97304-9121	vysekání kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x150mm	75,00	8,00	ks	600,00
7	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	120,00	6,00	m	720,00

Celkem za ceník:

2 559,00

Ceny - TKC

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Jedn. cena	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Likvidace a recyklace starých svítidel včetně zdrojů	150,00	5,00	tis	750,00
2		Odvoz na skládku	10,00	9,00	km	90,00

Celkem za ceník:

840,00

Rozvaděč MS 1

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Jedn. cena	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	A-6122-0	Skříň prázdná Z 300x600, Eaton	300,00	1,00	ks	300,00
2	A-9622-0	Popisný štítek	5,00	9,00	ks	45,00
3	B-1400-1	Ukončovací dutinka, GPH	5,00	4,00	ks	20,00
4	B-1550-1	Rozbočovací můstek, OEZ	15,00	1,00	ks	15,00
5	C-2010-1	Spínač na lištu 63A, Eaton	200,00	1,00	ks	200,00
6	E-2000-2	Jističe jednopólové do 25A, Eaton	95,00	4,00	ks	380,00
7	E-2005-2	Chránič 2-pólový, Eaton	150,00	1,00	ks	150,00
8	E-2011-2	Jističe třípólové 25-60A, Eaton	200,00	1,00	ks	200,00
9	E-2512-2	Chránič 4-pólový do 63A, Eaton	250,00	1,00	ks	250,00
10	P-1862-1	Propojovací lišta 4-polová včetně krytek, Eaton	50,00	1,00	ks	50,00
11	Z-01	Zapojení vodičem CU 2,5mm2, 10A, NKTcables	200,00	2,00	ks	400,00
12	Z-02	Zapojení vodičem CU 6mm2, 25A, NKTcables	300,00	2,00	ks	600,00

Celkem za ceník:

2 610,00

Uklidové práce

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Jedn. cena	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	0002	úklid po malířích a stavebních řemeslnících	15,00	20,00	m2	300,00

Celkem za ceník:

300,00

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Jedn. cena	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00305	Krabice KR 97/5 KA	106,00	2,00	ks	212,00
2	00313	Krabice KU 68-1901 KA	5,70	1,00	ks	5,70
3	00317	Krabice KPR 68 KA	39,80	5,00	ks	199,00
4	00700	Zásuvka 2P+PE, typ 5519A-A02357 B TANGO (clonky-bílá)	92,00	1,00	ks	92,00
5	00724	Zásuvka 400V, 32A, IP 44, 3P+N+PE, zapuštěná s instal.krabicí, typ	556,00	1,00	ks	556,00
6	00850	Spínač 3559-A01345 přístroj Tango včetně krytu 3558A-A651 B	104,00	1,00	ks	104,00
7	00851	Spínač 3559-A05345 přístroj Tango včetně krytu 3558A-A652 B	137,00	4,00	ks	548,00
8	00881	Rámeček 2-násobný Tango 3901A-B20 (vodorovný)	33,00	1,00	ks	33,00
9	00883	Rámeček 4-násobný Tango 3901A-B40 (vodorovný)	62,00	1,00	ks	62,00
10	02915	CYKY-J 3x1.5mm2	9,90	190,00	m	1881,00
11	02918	CYKY-J 3x2.5mm2	16,40	2,00	m	32,80
12	02928	CYKY-J 4x10mm2	81,00	3,00	m	243,00
13	02933	CYKY-J 5x1.5mm2	16,70	2,00	m	33,40
14	02935	CYKY-J 5x4mm2	43,00	2,00	m	86,00
15	10.700.015	TIGRIS W x4 W 15k6 840, VM Light Lipník na Bečvou (A)	8215,00	18,00	ks	147870,00
16	23521360	Sadra bílá universální	3,00	10,00	kg	30,00
17	28329190	Jádrová ruční omítka CEMIX, 40 kg (40kg/ks)	150,00	1,00	ks	150,00
18	28329191	Štuková omítka BAUMIT Perlafine vnitřní 25kg bílá (25kg/ks)	150,00	1,00	ks	150,00
19	472050	Reciklační poplatek	11,00	2,00	ks	22,00
20	473024	MODUS - Piktogram P24 VÝCHOD VLEVO (150x300mm)	16,00	1,00	ks	16,00
21	473028	MODUS - Piktogram P28 EXIT (150x300mm)	16,00	1,00	ks	16,00
22	5902448931685	TIGER 1W LED BASIC IP22 1h (B)	565,00	2,00	ks	1130,00

Celkem za materiály:

153 471,90

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Jedn. cena	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	10.077.431	Drátěný žlab DZ 35x100 BF, včetně veškerého materiálu, viz rozpiska	16221,00	1,00	Kapitola	16221,00
2	41063	Rozvaděč MS 1, včetně veškerého materiálu viz rozpiska	5050,00	1,00	Kapitola	5050,00

Celkem za dodávky:

21 271,00

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Jedn. cena	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Revize elektro	250,00	40,00	hod.	10000,00
2	50435102	Úprava stávající instalace	300,00	8,00	hod.	2400,00
3	50435108	Demontáže	300,00	24,00	hod.	7200,00
4	504354	Vyhledání stávající elektroinstalace	300,00	8,00	hod.	2400,00

Celkem za práci v HZS:

22 000,00

KOPOS KOLÍN a.s. KNS Konfigurator

Nadpis Rekonstrukce osvětlení tělocvičny školy

Jméno Adam Bill
E-mail adambill@m-zone.cz
Telefon +420 739 032 113

Adresa Fulnecká 109
Město Hladké Životice
PSČ 742 47
Země Česká republika

Společnost
759 39 185

DIČ
IČ

- #1 Trasa
- #1 Kategorie **Drátěný žlab**
- #1 Trasa **DZ 35X100_BF**
- #1 Délka trasy **90 m**
- #1 Trasa

N.	Kód	Nadpis	EAN	Povrchová úprava	Množství	Cena celkem
1	DZ 35X100_BF	DRÁTĚNÝ ŽLAB	8595568903129	Žárově zinkováno	90 m	7 830,00 Kč
1-1	DZS/B F	SPOJKA	8595568902597	Žárově zinkováno	60 ks	1 166,00 Kč
Cena celkem:						8 996,00 Kč

#1.1 Zavěšení

- #1.1 Jméno **Závitová tyč ZT8, závěs středový DZCZ/B, stropní držák**
- #1.1 Délka **90,00 m**
- #1.1 Rozteče podpěří **1.2 m**
- #1.1 Zavěšení

N.	Kód	Nadpis	EAN	Povrchová úprava	Množství	Cena celkem
1	DZCZ/B F	ZÁVĚS STŘEDOVÝ	8595568902634	Žárově zinkováno	150 ks	2 715,00 Kč
2	M 8 GMT	MATICE ŠESTIHRANNÁ	8595568928528	Geomet	225 ks	180,00 Kč
3	DSZT F	DRŽÁK STROPNÍ	8595057662506	Žárově zinkováno	75 ks	3 000,00 Kč
4	PD 8 GMT	PODLOŽKA	8595568927996	Geomet	75 ks	38,00 Kč
5	RS 825-118	VRUT DO DŘEVA 10x100		Kalená ocel	75 ks	1 125,00 Kč
6	ZT 8 ZNCR	TYČ ZÁVITOVÁ	8595057631793	Galvanicky zinková	10,13 m	167,00 Kč
Cena celkem:						7 225,00 Kč

Cena celkem za vše:

16 221,00 Kč

CENOVÁ INFORMACE 020PB19



Návrh proveden programem E-CONFIG 3.7.1. Databáze 2019.07.11, platnost dat od 01.07.2019

Zpracoval:

Petr Bill a Adam Bill

Fulnecká 109

742 47 Hladké Životice

IČO: 75939185

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Adam Bill

Telefon: 739 032 113

E-mail: info@bill-elektroprojekt.eu

Příjemce materiálu:

IČO:

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

Soubory:

Rozvaděč - Tělocvična Mendlova.ECFX

Rozpiska rozvaděče MS 1.XLS

Poznámka:

Sumarizovaný seznam

(počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)

Projekt:

Rekonstrukce osvětlení tělocvičny školy

020PB19

Datum:

25.6.2019

Platnost: 30 dní (do 25.7.2019)

Splatnost: 14 dní

Poř.	Popis	Typové označení	Objednávací číslo	Množství celkem	Celková koncová cena [Kč]
Rozvaděč MS 1					
1	Rozvodnice KLV, pod omítku, plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 2, modulů 28	KLV-24UPS-F	178816	1 kus	796,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1 kus	95,00
3	Rozbočovací můstek, počet svorek 7, průřez 16 mm ² , barva zelená, OEZ	CS-PE7		1 kus	47,00
4	Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	IS-40/3	276272	1 kus	698,00
5	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	PL7-B32/3	263392	1 kus	554,00
6	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	PF7-40/4/003	263586	1 kus	1 115,00
7	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A	PFL7-16/1N/B/003	263534	1 kus	1 145,00
8	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	3 kusy	89,00
9	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	PL7-B6/1	262673	1 kus	109,00
10	Propojovací lišta 1 m, 3+Npól, Jmen. proud 80 A	Z-GV-16/3P+N-4TE	271066	1 kus	380,00
11	Koncový kryt k propoj liště 63A a 80A 2, 3-pól	BB-EC/2+3P	120805	2 kusy	10,00
12	Vodič lanový měděný 2,5mm ² , izolace světlá modrá	H07V-K 2,5 SM (CYA)		0,5 metrů	4,00
13	Vodič lanový měděný 4mm ² , izolace světlá modrá	H07V-K 4 SM (CYA)		0,5 metrů	5,00
18	Dutinka lisovací s izol., 2,5mm ² /12mm, GPH	DI 2,5-12		2 kusy	1,50
19	Dutinka lisovací s izol., 4mm ² /12mm, GPH	DI 4-12		2 kusy	1,50
Cena celkem včetně slevy [Kč]					5 050,00
Sazba DPH základní (A) 21% [Kč]					
Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH základní (A) [Kč]					

Sumarizovaný seznam (počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)